SANTA CASA DE MISERICÓRDIA SÃO MIGUEL
Fundação: 31-08-513 - Inicio de Atividades: 22-05-57

Entidade de Fins Firôntrópicos pela Resolução 132 de 28-12-94 do eNAS
UTILIDADE PÚBLiCA: Municipal Lei 488,70 - Estadual Lei 7900/92 - Federal Decreto de 27/01/92

REGiSTROS: CREMESP 903.416 - CNAS 201.605/77 =lnsctiçêo Municipal 019 - CNPJ 71.991.087/0001-54

E-mail: santacasatabatinga@hotmai!.com - Rua Catanduva, 206 - CEP 14910-000.

OFíCIO NQ 028/2018

Tabatinga, 07 de dezembro de 2018.

Exmo. Senhor
EDUARDO PONQUIO MARTINEZ
Prefeito de Tabatinga

Assunto: Solicita repasse extra no valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Prezado Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, primeiramente parabeniza-lo pelos
relevantes serviços prestados em prol de nossa Santa Casa, e como consequência em prol de toda
população de nosso município, através da conquista de inúmeros recursos financeiros juntamente das
esferas Federal e Estadual, além do significativo aumento no valor de repasse a título de subvenção
social a esta entidade durante o exercício de 2018.

Na oportunidade, gostaríamos de solicitar a Vossa Excelência, um valor de repasse extra no
valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), também a título de subvenção social e como
complementação do Convênio nQ 001/2018, firmado entre Santa Casa e Prefeitura, para que
possamos complementar nossos recursos financeiros a fim de custear as despesas elencadas no plano

~. de trabalho anexo a este ofício, uma vez que excepcionalmente nesse mês de dezembro, ocorreu uma
despesa extra devido ao pagamento de 13Q salário dos funcionários desta Santa Casa.

Sendo só para o momento e certas de podermos contar com vossa costumeira atenção,
aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

.G~~\\ \~.~.",o,(\~" .. ~l .
Valdirene "A~ ampos \ rvalho

Administradora